РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08. 2023г.                                       с. Юксеево                                                    № 38

О внесении изменений и дополнений в Постановление
администрации Юксеевского сельсовета от 27.06.2017г.
№ 38 «О создании единой комиссии  по осуществлению                                     закупок   для обеспечения муниципальных нужд
Юксеевского сельсовета» (в редакции № 83 от 14.12.2018,
№ 37 от 03.04.2019, № 67 от 26.11.2021)

           В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Юксеевского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Внести в Постановление администрации Юксеевского сельсовета
 от 27.06.2017г. № 38 «О создании единой комиссии  по осуществлению                                     закупок   для обеспечения муниципальных нужд Юксеевского сельсовета» (в ред. Постановления  № 83 от 14.12.2018, от 03.04.2019 №37 № 67от 26.11.2021) следующие изменения и дополнения:

-приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии

	Мулюшкин Демид Федорович
	Глава Юксеевского сельсовета
	Председатель комиссии

	Соловьева Татьяна Денисовна
	специалист 1й  категории администрации
	Заместитель председателя комиссии
/по согласованию/

	Чепкасова Татьяна Николаевна
	специалист 1й  категории администрации
	Секретарь комиссии

      2. В приложении № 2 пункт 4.2. изложить в новой редакции «4.2. В состав Единой комиссии входят не менее трёх человек – членов Единой комиссии. Председатель является членом Единой комиссии».

      3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                       Д.Ф. Мулюшкин